
Veronika M. (DanielDavid) ID 557779 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:11

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,maminky i tatínkové....

  Jsem moc ráda,že jste se rozhodli koupit něco od nás.Vždy se jedná o věci hezké,které je mi líto vyhodit.U inzerátu je fotka a
podrobný popis.Pokud však máte ještě otázku,stačí se zeptat-ráda odpovím.:-)

  Berte prosím na vědomí,že jsem ochotná u cen smlouvat,ale pouze prodávám-nereaguji na výměny (mé věci za Vaší věc) ani
nezasílám na dobírku.

  Balíčky odesílám (neuvedu-li jinak) nejpozději druhý den po připsání platby na účet.

  Pokud jste napsali ,že máte otázku k danému inzerátu nebo máte zájem a já nereaguji déle jak dva dny,prosím napište mi
znovu.Poměrně často se mi bohužel stává,že se mi mail nezobrazí.

  Jsem ochotná počkat kupujícímu do výplaty nebo mateřské -pokud se však do tří dnů od domluveného datumu kupující
neozve,že zaplatil nebo nadorazí platba (bude dělat mrtvého brouka nebo mi po čekaní napíše že si kup rozmyslel),uvedu ho
mezi "nespolehlivé" a píši záporné hodnocení.

 Ceny poštovného :

 za malý balíček do 500g účtuji 64,-
 balík vážící cca 1 kg 69,-
 balík vážící cca 2 kg 73,-

 OBYČEJNĚ JIŽ NEPOSÍLÁM !!!

  Děkuji a přeji Vám všem krásný den. Verča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

